
Tikšanās ar Pauli Kļaviņu



Trešdien, 9.septembrī, plkst.18.00 cikla Autors lūdz vārdu pasākums "Absolūtais
liecinieks un viņa draugi"...pēc gada. Uz tikšanos savus lasītājus aicina autors Paulis
Kļaviņš, kurš ar saviem lasītājiem bibliotēkā tikās jau pirms gada. Šajā tikšanās reizē



autors vēlas ieklausīties savos lasītājos un viņu pārdomās pēc grāmatas izlasīšanas.
Trešdien, 9.septembrī, plkst.18.00 cikla Autors lūdz vārdu pasākums "Absolūtais
liecinieks un viņa draugi"...pēc gada. Uz tikšanos savus lasītājus aicina autors Paulis
Kļaviņš, kurš ar saviem lasītājiem bibliotēkā tikās jau pirms gada. Šajā tikšanās reizē
autors vēlas ieklausīties savos lasītājos un viņu pārdomās pēc grāmatas izlasīšanas.

Plašāka informācija par Pauli Kļaviņu http://www.latvijaslaudis.lv/users/klavins_paulis

http://www.latvijaslaudis.lv/users/klavins_paulis

